

Uroczyste zakończenie najlepszego sezonu 2012/2013 w historii UKS „Delfin” Legionowo



W dniu 13. października w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Legionowie odbyło się uroczyste zakończenie sezonu UKS „Delfin” Legionowo. Na uroczystości zakończenia najlepszego sezonu w historii UKS „Delfin” Legionowo nie zabrakło przedstawicieli władz Legionowa, władz Polskiego Związku Pływackiego oraz przedstawicieli sponsorów. Był prezydent Roman Smogorzewski i prezes Polskiego Związku Pływackiego Andrzej Kowalski, a także radni miasta i powiatu Ryszard Brański i Janusz Kubicki. Przedstawiciele sponsorów m. in. Adam Wilczęga, Włodzimierz Stańczak, Tadeusz Przeździecki, Jarosław Panek, przyjaciele, współpracownicy, sympatycy oraz władze klubu.

Zakończenie prowadzili: prezes i I trener UKS Delfin Rafał Perl oraz najlepszy zawodnik klubu Dawid Szulich. Najlepsi zawodnicy klubu otrzymali puchary, medale i nagrody ufundowane przez Urząd Miasta Legionowo oraz sponsorów UKS Delfin. Najlepszy zawodnik UKS Delfin to Dawid Szulich, rekordzista Polski na 50 i 100m stylem klasycznym, złoty medalista Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieżowców. Pozostali wyróżnieni to: Michał Perl 5. zawodnik Mistrzostw Polski 17-18-latków, Joanna Żbikowska finalistka Mistrzostw Polski 17-18-latków, Igor Szulich finalista Mistrzostw Polski 15-latków, Aleks Strzeszewski finalista Mistrzostw Polski 15-latków, Krzysztof Żbikowski, Adrian Kaczmarczyk, Zuzanna Kalisiak, Edyta

Ostaszewska, Urszula Jasiul, Natalia Makowska, Adrianna Gardias, Marta Chudorlińska, Barbara Serafin, oraz Inga Kamińska. Wręczono podziękowania dla osób i firm wspierających UKS „Delfin” Legionowo.

Podczas zakończenia padło wiele słów o wspaniałym sezonie UKS „Delfin” Legionowo, najlepszym zawodniku Dawidzie Szulichu i pozostałych wyróżnionych zawodniczkach i zawodnikach. Przypomnijmy że Dawid zdobył dla Legionowa 4 złote medale Głównych Mistrzostw Polski Seniorów Młodzieżowców, które dały mu kwalifikację na Mistrzostwa Świata w Barcelonie. A na Mistrzostwach Świata ustanowił dwa rekordy polski seniorów na 50 i 100m stylem klasycznym.

Zakończenie sezonu to także chwila podsumowań dokonań sportowych, wychowawczych, organizacyjnych i upowszechniających pływania w Legionowie i powiecie legionowskim przez UKS "Delfin". Życzymy dalszych sukcesów na arenach krajowych i międzynarodowych.

Najlepsze życzenia i gratulacje z okazji urodzin Oliwi - córki trenera Daniela Krepsa, składają: Trenerzy, zawodniczki, zawodnicy, rodzice, przyjaciele i sponsorzy UKS Delfin.